
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2025 года № 31

О признании утратившим силу постановления администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 27 июля 2022 года № 351 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим холодное водоснабжение и (или) водоотведение, 

по компенсации выпадающих доходов, возникших в результате 
применения льготных тарифов на холодное водоснабжение 

и (или) водоотведение»

В связи со вступлением в силу с 1 января 2025 года постановления 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 24 января 
2025 года № 30 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
организациям, осуществляющим холодное водоснабжение и (или) 
водоотведение, по компенсации выпадающих доходов, возникших в 
результате применения льготных тарифов на холодное водоснабжение и 
(или) водоотведение», администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» постановляет:

Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 27 июля 
2022 года № 351 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
организациям, осуществляющим холодное водоснабжение и (или) 
водоотведение, по компенсации выпадающих доходов, возникших в 
результате применения льготных тарифов на холодное водоснабжение и 
(или) водоотведение».

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов


